
 

Dunaparti Futópartik 2017. 
 

Október 29. 
 

 

 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 2714 Lőrincz Gergely 1989 Budakalász 0:13:48 

2 3350 Zeller Zsolt 1965 Szigetszentmiklós 0:15:30 

3 3346 Ujvári Balázs 1977 Budapest 0:15:33 

4 3110 Sass Diána 1986 Érd 0:16:10 

5 3349 Csáki Attila 2000 Szentendre 0:16:33 

6 3333 Janig Máté 1986 Esztergom 0:17:39 

7 3127 Takács Attiláné 1967 Tököl 0:18:48 

8 1960 Juhász László 1966 Komárom (Sk) 0:18:57 

9 3118 Szén Máté 2001 Esztergom 0:18:58 

10 3128 Tánczos Dániel 2001 Esztergom 0:19:07 

11 3348 Gajári Álmos 2009 Piliscsaba 0:19:20 

12 3048 Németh Péter 2007 Esztergom 0:19:24 

13 1429 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 0:19:29 

14 2729 Sztankovics Eszter 1987 Budakalász 0:19:59 

15 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:22:06 

16 2772 Dékány Szilvia 1991 Budapest 0:22:13 

17 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:22:36 

18 2840 Juhász Attila 2005 Komárom (Sk) 0:22:48 

19 3138 Godó János 1964 Debrecen 0:23:24 

20 2685 Lőrinczné Srőt Takács Kornélia 1960 Budakalász 0:23:53 

21 3054 Némethné Sárik Anita 1982 Esztergom 0:24:47 

22 3092 Juhász Balázs 2004 Komárom (Sk) 0:25:10 

23 2612 Csomós Dóra 1991 Budapest 0:25:17 

24 2918 Preszlikné Mátravölgyi Ágnes 1969 Dorog 0:25:29 

25 2601 Dr. Mészáros Zsolt 1970 Isaszeg 0:25:33 

26 3027 Mészáros-Kottán Izabella 2010 Isaszeg 0:25:33 

27 2684 Lőrincz Emma 2000 Budakalász 0:27:18 

28 2412 Istók Anna 1969 Esztergom 0:28:36 

29 2652 Murányi Ágnes 1964 Bécs (A) 0:29:31 

30 2653 Murányi Andrea 1968 Esztergom 0:29:31 

31 3194 Sárközi Anna 2010 Budapest 0:30:34 

32 1536 Papp László 1970 Győr 0:30:35 

33 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:31:55 

 

 



 

Dunaparti Futópartik 2017. 
 

Október 29. 
 

 

 

4 km - Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 3110 Sass Diána 1986 Érd 0:16:10 

2 3127 Takács Attiláné 1967 Tököl 0:18:48 

3 1429 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 0:19:29 

4 2729 Sztankovics Eszter 1987 Budakalász 0:19:59 

5 2772 Dékány Szilvia 1991 Budapest 0:22:13 

6 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:22:36 

7 2685 Lőrinczné Srőt Takács Kornélia 1960 Budakalász 0:23:53 

8 3054 Némethné Sárik Anita 1982 Esztergom 0:24:47 

9 2612 Csomós Dóra 1991 Budapest 0:25:17 

10 2918 Preszlikné Mátravölgyi Ágnes 1969 Dorog 0:25:29 

11 3027 Mészáros-Kottán Izabella 2010 Isaszeg 0:25:33 

12 2684 Lőrincz Emma 2000 Budakalász 0:27:18 

13 2412 Istók Anna 1969 Esztergom 0:28:36 

14 2652 Murányi Ágnes 1964 Bécs (A) 0:29:31 

15 2653 Murányi Andrea 1968 Esztergom 0:29:31 

16 3194 Sárközi Anna 2010 Budapest 0:30:34 

17 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:31:55 

 

 

4 km - Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 2714 Lőrincz Gergely 1989 Budakalász 0:13:48 

2 3350 Zeller Zsolt 1965 Szigetszentmiklós 0:15:30 

3 3346 Ujvári Balázs 1977 Budapest 0:15:33 

4 3349 Csáki Attila 2000 Szentendre 0:16:33 

5 3333 Janig Máté 1986 Esztergom 0:17:39 

6 1960 Juhász László 1966 Komárom (Sk) 0:18:57 

7 3118 Szén Máté 2001 Esztergom 0:18:58 

8 3128 Tánczos Dániel 2001 Esztergom 0:19:07 

9 3348 Gajári Álmos 2009 Piliscsaba 0:19:20 

10 3048 Németh Péter 2007 Esztergom 0:19:24 

11 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:22:06 

12 2840 Juhász Attila 2005 Komárom (Sk) 0:22:48 

13 3138 Godó János 1964 Debrecen 0:23:24 

14 3092 Juhász Balázs 2004 Komárom (Sk) 0:25:10 

15 2601 Dr. Mészáros Zsolt 1970 Isaszeg 0:25:33 

16 1536 Papp László 1970 Győr 0:30:35 
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Október 29. 
 

 

 

 

10 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1861 Tóth Gyula 1981 Ipolypásztó (Sk) 0:37:57 

2 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:38:47 

3 3142 Gacsai Krisztián 1990 Csolnok 0:38:52 

4 1583 Nagy Róbert 1984 Tata 0:40:57 

5 513 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-Kertv. 0:40:59 

6 2492 Szalai Tamás 1981 Tát 0:42:39 

7 2934 Kellner Zoltán 1986 Budapest 0:43:02 

8 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:43:17 

9 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:44:27 

10 3235 Notter Krisztián 1975 Gödöllő 0:44:34 

11 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:46:20 

12 3185 Stummer Ernő 1983 Veresegyház 0:46:34 

13 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:46:35 

14 1540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 0:46:44 

15 1002 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 0:47:12 

16 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:47:43 

17 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:47:53 

18 2432 Háló János 1985 Esztergom 0:48:01 

19 2017 Csipak Péter 1966 Párkány (Sk) 0:48:19 

20 3182 Patyi János 1974 Zsámbék 0:48:25 

21 1932 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:48:40 

22 3071 Liptai Szilvia 1979 Budapest 0:49:06 

23 2607 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 0:49:21 

24 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:49:46 

25 2903 Tromposch György 1987 Tatabánya 0:49:47 

26 3302 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:49:58 

27 3178 Ocsovainé Gombás Mária 1962 Hatvan 0:50:12 

28 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:50:20 

29 3201 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:50:27 

30 3347 Kosaras Eszter 1981 Budapest 0:50:54 

31 3237 Schmera Ákos 1974 Esztergom 0:51:19 

32 2457 Hegyi Alexandra 1981 Esztergom 0:51:43 

33 460 Dr. Lugosi József 1971 Esztergom 0:52:06 

34 646 Vecsera Imre 1946 Esztergom 0:52:15 

35 3137 Godó Luca 1994 Budapest 0:52:49 

36 2922 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:52:57 



 

Dunaparti Futópartik 2017. 
 

Október 29. 
 

 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

37 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 0:53:18 

38 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:53:35 

39 2901 Holló Adrián 1987 Alsópáhok 0:53:42 

40 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:53:45 

41 1131 Kelenföldi Tamás 1986 Tát 0:54:11 

42 2637 Barna József 1977 Esztergom 0:54:21 

43 2786 Falvi Tibor 1968 Esztergom 0:54:27 

44 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:54:38 

45 3242 Szóda Ákos 1989 Pilisvörösvár 0:54:58 

46 3033 Kottán Fanni 2000 Isaszeg 0:55:11 

47 1417 Orosz Katalin 1959 Budapest 0:55:23 

48 1947 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:56:30 

49 3187 Tamaskó Martin 1987 Budapest 0:56:52 

50 3169 Iványi István 1988 Vágfarkasd (Sk) 0:57:39 

51 2717 Horváth Csaba 1966 Budapest 0:57:45 

52 3205 Bihari Csilla 1965 Dorog 0:57:58 

53 3236 Patyiné Varga Annamária 1976 Zsámbék 0:58:31 

54 3166 Horthy Ákos 2006 Környe 0:58:54 

55 3241 Szerémy Szilvia 1965 Gödöllő 0:58:55 

56 3115 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 0:59:12 

57 2260 Árvai Edina 1977 Esztergom 0:59:28 

58 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 0:59:44 

59 3186 Szemerics Nikolett 1988 Budapest 1:00:09 

60 3177 Németh Anita 1972 Budapest 1:00:21 

61 2600 Dr. Kottán Éva 1975 Isaszeg 1:00:22 

62 3193 Zentai Rita 1972 Budapest 1:00:24 

63 3144 Kugyela Olivér 1972 Esztergom 1:00:44 

64 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:01:14 

65 1626 Tőkés Rebeka 1994 Esztergom 1:05:25 

66 1911 Rácz Lívia 1974 Esztergom 1:05:28 

67 3231 Deszpotné Mihályi Erzsébet 1976 Budapest 1:06:32 

68 3167 Horthyné Németh Szilvia 1979 Környe 1:09:13 

69 3135 Buzásiné Szántó Eleonóra 1969 Fót 1:10:56 

70 3136 Bella Dániel 1976 Sződliget 1:10:57 

71 453 Richter Ferenc 1938 Budapest 1:11:05 

72 3240 Szabóné Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 1:11:05 

73 3130 Bánlaky Mónika 1972 Páty 1:13:20 

74 2672 Farkas Mónika 1975 Esztergom 1:15:20 
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10 km - Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:47:53 

2 1932 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:48:40 

3 3071 Liptai Szilvia 1979 Budapest 0:49:06 

4 2607 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 0:49:21 

5 3302 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:49:58 

6 3178 Ocsovainé Gombás Mária 1962 Hatvan 0:50:12 

7 3347 Kosaras Eszter 1981 Budapest 0:50:54 

8 2457 Hegyi Alexandra 1981 Esztergom 0:51:43 

9 3137 Godó Luca 1994 Budapest 0:52:49 

10 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:53:45 

11 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:54:38 

12 3033 Kottán Fanni 2000 Isaszeg 0:55:11 

13 1417 Orosz Katalin 1959 Budapest 0:55:23 

14 1947 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:56:30 

15 3205 Bihari Csilla 1965 Dorog 0:57:58 

16 3236 Patyiné Varga Annamária 1976 Zsámbék 0:58:31 

17 3241 Szerémy Szilvia 1965 Gödöllő 0:58:55 

18 2260 Árvai Edina 1977 Esztergom 0:59:28 

19 3186 Szemerics Nikolett 1988 Budapest 1:00:09 

20 3177 Németh Anita 1972 Budapest 1:00:21 

21 2600 Dr. Kottán Éva 1975 Isaszeg 1:00:22 

22 3193 Zentai Rita 1972 Budapest 1:00:24 

23 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:01:14 

24 1626 Tőkés Rebeka 1994 Esztergom 1:05:25 

25 1911 Rácz Lívia 1974 Esztergom 1:05:28 

26 3231 Deszpotné Mihályi Erzsébet 1976 Budapest 1:06:32 

27 3167 Horthyné Németh Szilvia 1979 Környe 1:09:13 

28 3135 Buzásiné Szántó Eleonóra 1969 Fót 1:10:56 

29 3240 Szabóné Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 1:11:05 

30 3130 Bánlaky Mónika 1972 Páty 1:13:20 

31 2672 Farkas Mónika 1975 Esztergom 1:15:20 
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10 km - Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1861 Tóth Gyula 1981 Ipolypásztó (Sk) 0:37:57 

2 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:38:47 

3 3142 Gacsai Krisztián 1990 Csolnok 0:38:52 

4 1583 Nagy Róbert 1984 Tata 0:40:57 

5 513 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-Kertv. 0:40:59 

6 2492 Szalai Tamás 1981 Tát 0:42:39 

7 2934 Kellner Zoltán 1986 Budapest 0:43:02 

8 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:43:17 

9 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:44:27 

10 3235 Notter Krisztián 1975 Gödöllő 0:44:34 

11 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:46:20 

12 3185 Stummer Ernő 1983 Veresegyház 0:46:34 

13 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:46:35 

14 1540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 0:46:44 

15 1002 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 0:47:12 

16 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:47:43 

17 2432 Háló János 1985 Esztergom 0:48:01 

18 2017 Csipak Péter 1966 Párkány (Sk) 0:48:19 

19 3182 Patyi János 1974 Zsámbék 0:48:25 

20 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:49:46 

21 2903 Tromposch György 1987 Tatabánya 0:49:47 

22 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:50:20 

23 3201 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:50:27 

24 3237 Schmera Ákos 1974 Esztergom 0:51:19 

25 460 Dr. Lugosi József 1971 Esztergom 0:52:06 

26 646 Vecsera Imre 1946 Esztergom 0:52:15 

27 2922 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:52:57 

28 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 0:53:18 

29 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:53:35 

30 2901 Holló Adrián 1987 Alsópáhok 0:53:42 

31 1131 Kelenföldi Tamás 1986 Tát 0:54:11 

32 2637 Barna József 1977 Esztergom 0:54:21 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

33 2786 Falvi Tibor 1968 Esztergom 0:54:27 

34 3242 Szóda Ákos 1989 Pilisvörösvár 0:54:58 

35 3187 Tamaskó Martin 1987 Budapest 0:56:52 

36 3169 Iványi István 1988 Vágfarkasd (Sk) 0:57:39 

37 2717 Horváth Csaba 1966 Budapest 0:57:45 

38 3166 Horthy Ákos 2006 Környe 0:58:54 

39 3115 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 0:59:12 

40 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 0:59:44 

41 3144 Kugyela Olivér 1972 Esztergom 1:00:44 

42 3136 Bella Dániel 1976 Sződliget 1:10:57 

43 453 Richter Ferenc 1938 Budapest 1:11:05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Óvodások 
 

Blorszki Nelli   2015 

Blorszki Nina   2013 

Drinóczi Gábriel   2011 

Drinóczi Gergő   2013 

Gajári Csongor   2011 

Gajári Olivér   2014 

Mészáros Kotán Írisz  2012 

 


